海南西部中心医院

关于新增医疗服务项目自主定价的公示

为了提升医疗服务能力，提高医疗服务效率，为患者提供更加优质、高效、便捷的服务。根据《海南省医疗服务价格（2024版）》（琼医保〔2025〕21）号文件精神，本着有利于病人治疗、着眼于医院医疗技术的发展、维护医患共同权益的原则，对实行自主定价的2项医疗服务价格项目制定了收费标准，现予以公示。

公示时间：2025年4月29日-2025年5月8日

监督电话：0898-23334555

附件：《海南西部中心医院自主定价医疗服务项目价格表》
海南西部中心医院

2025年4月29日
附件：
	序号
	编码
	项目名称
	项目内涵
	除外内容
	计价单位
	价格（元）
	拟执行时间
	备注

	1
	HN240100006
	靶区勾画设计
	医生对放射治疗的肿瘤靶区（GTV）；L临床靶区区（GTV）；计划靶区（PTV）；危及器官（OA）的设计与勾画。

	次
	524
	2025年5月
	琼医保规[2020]4号

	2
	KYR48101
	吸入过敏原免疫注射治疗
	吸入变应原免疫治疗分剂量递增和剂量维持两个阶段，递增阶段注射变应原剂量逐渐由低到高，维持阶段注射固定剂量的变应原注射液。
具体方法：消毒皮肤，用1毫升一次性注射器抽取特定浓度(0.1至1毫升)的吸入变应原注射液，在接受治疗者上臂外侧皮肤进行皮下注射，缓慢推入注射液，为防止将变应原注射液直接推入血管，每推入0.2毫升时需回抽一次，观察有无回血。注射完成后接受治疗者需在治疗室观察至少30分钟，确定无不良反应以后方可离开。注射免疫治疗是高风险的治疗方法，整个治疗过程中需要不断依据病情和环境变化调整注射剂量和注射间隔，因此进行吸入变应原注射免疫治疗的医生和护士必须接受过变态反应专门培训，为防止严重过敏反应发生，注射地点必须有急救设备和肾上腺素等抢救药品，严禁在没有抢救设备和药品的环境进行该项治疗。

	次
	84.61
	2025年5月
	琼医保〔2019〕265号